PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: NUTRICIONISTA

=======================================================================----------====

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO  PTS

===========================================================================

KAILANE COELHO PINTO RODRIGUES                      0025744 20/01/1998 70.00 APROVADO

NAGILLE DE TARSE ARRUDA MILHOMEM                    0027369 30/08/1990 66.00 CLASSIFICADO

LAIANA ALVES DE ALMEIDA                             0026521 07/05/1999 64.00 CLASSIFICADO

RUANNY DE OLIVEIRA MELO                             0027912 16/04/1996 56.00 CLASSIFICADO

MARILIA EUGENIA ALVES MARINHO                       0027608 21/05/1999 54.50 CLASSIFICADO

HELEN CRISTINA MOREIRA DE ARAUJO                    0025926 12/03/1991 49.50 DESCLASSIFICADO

JOYSSE THALYSSA CUNHA DIAS                          0024870 10/07/1995 47.00 DESCLASSIFICADO

DUCIELMA OLIVEIRA BARROS                            0028039 20/05/1998 43.50 DESCLASSIFICADO

REJANE DOS SANTOS SA                                0027563 22/08/1984 40.50 DESCLASSIFICADO

KAMYLA DE SOUSA LIMA                                0023760 27/09/2003 40.00 DESCLASSIFICADO

GELIANE DA SILVA SOUSA                              0025216 27/07/1996 39.00 DESCLASSIFICADO

RUTHE DA SILVA SANTOS                               0026068 03/09/1997 38.50 DESCLASSIFICADO

THAMIRES MARQUES FERRAZ SARAIVA                     0025649 07/07/1996 35.50 DESCLASSIFICADO

GLEICIANE PEREIRA BANDEIRA                          0025783 25/05/1999 34.00 DESCLASSIFICADO

RUALLYSON COSTA PINHEIRO                            0026089 23/02/1999 32.00 DESCLASSIFICADO

YASMINE SARAH RIBEIRO                               0026693 16/06/1989 30.50 DESCLASSIFICADO